
UCHWAŁA Nr 182 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 11 września 2019 roku 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 

na lata 2019-2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 226 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), oraz § 2 i 3 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r., poz.92) - Rada 

Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr 26 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2019-2022 zmienionej uchwałą w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2019-2022: Nr 33 Rady 

Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 roku, Nr 66 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 

2019 roku, Nr 88 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2019 roku, Nr 111 Rady Miasta 

Konina z dnia 24 kwietnia 2019 roku, Nr 131 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2019 

roku, Nr 156 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2019 roku, Nr 176 Rady Miasta 

Konina z dnia 26 lipca 2019 roku - wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 2 obejmującym „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta 

Konina” 

dokonuje się zmian w pkt. 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe 

(inne niż wymienione w pkt 1.1. i 1.2.)  

dodaje się przedsięwzięcia realizowane przez Zarząd Dróg Miejskich w Koninie pn. 

„Przebudowa ulicy Leśnej w Koninie”. 

Okres realizacji 2019 – 2020. Łączne nakłady finansowe 1.373.496,60 zł. Limit wydatków 

w 2020 roku 1.373.496,60 zł. Limit zobowiązań 1.373.496,60 zł. 

„Przebudowa ulicy Żwirki i Wigury w Koninie”. 

Okres realizacji 2019 – 2020. Łączne nakłady finansowe 1.860.000,00 zł. Limit wydatków 

w 2020 roku 1.860.000,00 zł. Limit zobowiązań 1.860.000,00 zł. 

Dokonuje się zmian na przedsięwzięciu realizowanym przez Zarząd Dróg Miejskich 

w Koninie: 

„Budowa połączenia ul. I. Paderewskiego z ul. Wyzwolenia w Koninie w związku 

z modernizacją linii kolejowej E-20”. 

Zmniejsza się: 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 3.233.496,60 zł do kwoty 77.212.503,40 zł, 



2 

- limit wydatków w roku 2020 o kwotę 3.233.496,60 zł do kwoty 41.306.132,04 zł, 

- limit zobowiązań o kwotę 3.233.496,60 zł do kwoty 77.212.503,40 zł. 

Załącznik obejmujący „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” otrzymuje 

brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński  

  



3 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 182 

Rady Miasta Konina 

z dnia 11 września 2019 roku 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 

na lata 2019-2022. 

W załączniku nr 2: 

Dodano przedsięwzięcia realizowane przez Zarząd Dróg Miejskich w Koninie pn. 

„Przebudowa ulicy Leśnej w Koninie”. 

Okres realizacji 2019 – 2020. Łączne nakłady finansowe 1.373.496,60 zł. Limit wydatków 

w 2020 roku 1.373.496,60 zł. Limit zobowiązań 1.373.496,60 zł.  

Zabezpieczenie środków własnych w związku z dofinansowaniem zadania z Funduszu 

Dróg Samorządowych. 

„Przebudowa ulicy Żwirki i Wigury w Koninie”. 

Okres realizacji 2019 – 2020. Łączne nakłady finansowe 1.860.000,00 zł. Limit wydatków 

w 2020 roku 1.860.000,00 zł. Limit zobowiązań 1.860.000,00 zł. 

Zabezpieczenie środków własnych w związku z dofinansowaniem zadania z Funduszu 

Dróg Samorządowych. 

Dokonano zmian na przedsięwzięciu realizowanym przez Zarząd Dróg Miejskich 

w Koninie pn.: 

„Budowa połączenia ul. I. Paderewskiego z ul. Wyzwolenia w Koninie w związku 

z modernizacją linii kolejowej E-20”. 

Zmniejszono łączne nakłady finansowe, limit wydatków w roku 2020 i limit zobowiązań 

o kwotę 3.233.496,60 zł. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA Nr 182 RADY MIASTA KONINA z dnia 11 września 2019 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2019-2022.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE do Uchwały Nr 182 Rady Miasta Konina z dnia 11 września 2019 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2019-2022.

